

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างคานกีฬาสนามฟุตบอล หมู่ที่ 9 บ้านควนหินแทน กว้าง 26 เมตร ยาว 46 เมตร (จำนวน 2 สนาม) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง  
 สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีตัดเลือก/งานบริการก่อสร้างสนามกีฬาหรืออาคารของสนามกีฬา(72,12,14.08) อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ 30/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

แบบ ป.ร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	3,004,726.10	1.3004	3,907,345.82	
รวมค่าก่อสร้าง				3,907,345.82	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,800.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 814.03 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,907,345.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภวัตร อีสโร

14 มกราคม 2565 11:18:38

ข้อมูลงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล หมู่ที่ 9 บ้านควนหินแทน กว้าง 26 เมตร ยาว 46 เมตร (จำนวน 2 สนาม) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างสนามกีฬาหรืออาคารของสนามกีฬา(72,12,14.08) อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

แบบเลขที่ 30/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	3,907,345.82

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,800.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 814.03 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,907,345.82 บาท ต่อ 1 หน่วย





กลุ่มงาน/งาน **ฝ่ายโครงการลานกีฬาอเนกประสงค์**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล หมู่ที่ 9 บ้านควนหินแทน กว้าง 26 เมตร ยาว 46 เมตร(จำนวน 2 สนาม) องค์กรบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง**

สถานที่ก่อสร้าง **โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างสนามกีฬาหรืออาคารของสนามกีฬา(72,12,14.08) อำเภอป่าบอน**

จังหวัด **พัทลุง**

แบบเลขที่ **30/2564**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย**

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน **2** หน้า

คำนวณราคากลาง **เมื่อวันที่**

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นท	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	
				<b>11,711.28</b>	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน **0.85 ตารางเมตร** เฉลี่ย **13,777.97 บาท/ตารางเมตร**

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม **11,711.28** บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภวัตร อิศโร

14 มกราคม 2565 11:18:38





แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล หมู่ที่ 9 บ้านควนหินแทน กว้าง 26 เมตร ยาว 46 เมตร(จำนวน 2 สนาม) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง  
 สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างสนามกีฬาหรืออาคารของสมาชิกกีฬา(72,12,14.08) อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง  
 แบบเลขที่ 30/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	157,850.00	1.3004	205,268.14	
รวมค่าก่อสร้าง				205,268.14	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 205,268.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภวัตร อิศโร

14 มกราคม 2565 11:18:38



กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างลานกีฬาสนามฟุตบอล หมู่ที่ 9 บ้านควนหินแทน กว้าง 26 เมตร ยาว 46 เมตร(จำนวน 2 สนาม) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง

โดยวิธีคัดเลือก/งานบริการก่อสร้างสนามกีฬาหรืออาคารของสนามกีฬา(72,12,14.08) อำเภอป่าบอน

แบบเลขที่

จังหวัด พัทลุง

30/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน

2

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินลงหน้จ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	205,268.14

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

205,268.14

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภวัตร อีสโร

14 มกราคม 2565 11:18:38



